
 

ZARZĄDZENIE  NR 909/VIII/2024 

WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 
z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania członków  Zespołu Interdyscyplinarnego w Świeszynie 

 
Na podstawie art.9 a ust.2,3,4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535, 1606) oraz Uchwały Nr 
LXV/412/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 czerwca 2023r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Świeszynie (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz.3903 z dnia 7 lipca 2023r.) zarządzam, co  następuje: 
                                                                       

                                                                       § 1  

Powołuję do  Zespołu Interdyscyplinarnego: Magdalenę  Matysek - przedstawiciela Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeszynie. 

                                                                       § 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Świeszynie. 
                                                                       § 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania. 

 


